
 
 

UCHWAŁA NR 46/IX/2025 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów 
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1. art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r., poz. 111) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 49/VI/2019 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzążnia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Paweł Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3774



Załącznik do Uchwały Nr 46/IX/2025 
                                                                                                                                    Rady Gminy w Dzierzążni 

                                                                                                                                      z dnia 27 marca 2025 roku  
 

 
Stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów poszczególnych sołectw w Gminie Dzierzążnia 

 
 

Lp. 
 

Sołectwo 
 

Inkasent 
 

Inkaso % 
 

1 Dzierzążnia  Cywińska Katarzyna 8 
2 Gumowo  Kawecka Iwona 8 
3 Kucice  Olszewski Krzysztof 8 
4 Nowe Gumino  Kamiński Sławomir 8 
5 Podmarszczyn  Wiśniewska  Weronika 8 
6 Starczewo Wielkie  Smardzewska Marzena  8 
7 Chrościn  Krysiak-Matusiak Martyna 8 
8 Cumino  Piechna Hanna 8 
9 Nowa Dzierzążnia  Piórkowski Ryszard 8 
10 Nowe Kucice  Żółtowska Iwona 8 
11 Nowe Sarnowo  Kawecka Małgorzata 8 
12 Stare Gumino  Jakubowski Tomasz 8 
13 Wierzbica Pańska  Świderski Maciej 8 
14 Wilamowice  Siedlecka Janina 8 
15 Błomino-Gule  Gadomska Marzanna 8 
16 Błomino Gumowskie  Obrębska Małgorzata 8 
17 Błomino-Jeże  Kalisz Agnieszka 8 
18 Kadłubowo  Turkowska Teresa 8 
19 Korytowo  Skwarski Mieczysław 8 

20 Pluskocin  
(w skład wchodzi wieś Skołatowo)  Bieliński Janusz 8 

21 Pomianowo  Jankowska Joanna 8 
22 Rakowo  Zmysłowski Adam 8 
23 Sadkowo  Michalski Ireneusz 8 
24 Sarnowo-Góry  Gajewska Małgorzata 8 
25 Siekluki  Jaszczak Stanisław 8 
26 Starczewo-Pobodze  Matuszewski Ryszard 8 
27 Wierzbica Szlachecka    Matusiak Jadwiga 8 
28 Niwa  Kowalski Andrzej 8 
29 Przemkowo  Rybicki Robert 8 

 
 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3774


	UCHWAŁA NR 46/IX/2025 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik .

		2025-04-10T11:40:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




